
                                                                                                     
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

27 мая 2025 года  № 44/400-7 

 
г. Новосибирск 

 

О режиме работы территориальных избирательных комиссий районов 

города Новосибирска в период подготовки и проведения выборов 

депутатов Совета депутатов города Новосибирска восьмого созыва  

 

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Совета 

депутатов города Новосибирска восьмого созыва, руководствуясь статьей 20 

Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных 

органов муниципальных образований в Новосибирской области», 

Избирательная комиссия Новосибирской области п о с т а н о в л я е т :   

1. Территориальным избирательным комиссиям города Новосибирска 

приступить к работе по подготовке и проведению выборов депутатов Совета 

депутатов города Новосибирска восьмого созыва со дня опубликования 

решения о назначении выборов депутатов Совета депутатов города 

Новосибирска восьмого созыва. 

2. Установить следующий режим работы территориальных 

избирательных комиссий города Новосибирска в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Совета депутатов города Новосибирска 

восьмого созыва:  

в рабочие дни (кроме пятницы) – с 9.00 часов до 18.00 часов 

(обеденный перерыв с 12.30 часов до 13.30 часов);  

в пятницу -  с 9.00 часов до 17.00 часов (обеденный перерыв с 12.30 

часов до 13.30 часов);  

в выходные и праздничные дни – с 10.00 часов до 14.00 часов (без 

обеденного перерыва). 

3. Направить настоящее постановление в территориальные 



2 

 

избирательные комиссии районов города Новосибирска. 

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевых изданиях  

«Официальный интернет - портал правовой информации города 

Новосибирска», «Вестник Избирательной комиссии Новосибирской области» 

и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии в 

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».   

 

 

Председатель комиссии О.А. Благо 

  

  

Секретарь комиссии Н.П. Кошкина 

 


